
 
 

 

 
 

FEDERAZIONE CRICKET ITALIANA 

www.cricketitalia.org 
 

Sede Legale: Via dei Gracchi 278 - 00192 Roma 
 

Sede operativa: CONI Palazzo H, Piazza L. De Bosis 15 - 
00135 Roma 

Tel +39 06 32723206/7/8 -  Fax +39 06 32723209  

 

 

DELIBERA n. 94 del 17 novembre 2017 
 

Oggetto: attività internazionale 2018 
 

Il Consiglio Federale 
 

VISTO lo Statuto Federale 

VISTO il calendario provvisorio dell’International Cricket Council 
 

DELIBERA 
 

� Per l’attività internazionale 2018 partecipazione ai tornei per: 
- 2020 ICC World T20 regional qualification pathway 
- 2020 ICC U19 Cricket World Cup regional qualification pathway 

 
 

Il Segretario Federale Il Presidente 
Luca Bruno Malaspina Fabio Marabini 

 

 
             


